
 

 

 

 

 

 

 

KLAIPĖDOS MIESTO ŠEIMOS IR VAIKO 
GEROVĖS CENTRAS 

2025 METŲ KOVO 31 D.  

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 

Elektroninio dokumento nuorašas



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
1 priedas   

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, 142143027, Debreceno g. 48, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 142143027

Programos 12.010305

Finansavimo šaltinio 14126

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 43 466,00 7 166,00 7 166,00 7 166,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 43 466,00 7 166,00 7 166,00 7 166,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 42 766,00 7 066,00 7 066,00 7 066,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 42 766,00 7 066,00 7 066,00 7 066,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 42 766,00 7 066,00 7 066,00 7 066,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 42 766,00 7 066,00 7 066,00 7 066,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 700,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 700,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 700,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 700,00 100,00 100,00 100,00

IŠ VISO 336 43 466,00 7 166,00 7 166,00 7 166,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

2025 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Socialinių paslaugų teikimas BĮ Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centre

2025/1/9542025 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 1



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
1 priedas   

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, 142143027, Debreceno g. 48, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 142143027

Programos 12.010305

Finansavimo šaltinio 14131

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 89 300,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 89 300,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 87 900,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 87 900,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 87 900,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 87 900,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1 400,00 400,00 400,00 400,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1 400,00 400,00 400,00 400,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1 400,00 400,00 400,00 400,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1 400,00 400,00 400,00 400,00

IŠ VISO 336 89 300,00 14 900,00 14 900,00 14 900,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

2025 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Socialinių paslaugų teikimas BĮ Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centre

2025/1/9552025 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 1



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
1 priedas   

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, 142143027, Debreceno g. 48, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 142143027

Programos 12.020106

Finansavimo šaltinio 14215

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1 400 000,00 420 900,00 279 085,97 277 509,11

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1 355 900,00 410 900,00 277 830,00 276 253,14

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1 335 300,00 404 700,00 273 600,00 272 200,54

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1 335 300,00 404 700,00 273 600,00 272 200,54

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1 335 300,00 404 700,00 273 600,00 272 200,54

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1 335 300,00 404 700,00 273 600,00 272 200,54

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 20 600,00 6 200,00 4 230,00 4 052,60

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 20 600,00 6 200,00 4 230,00 4 052,60

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 20 600,00 6 200,00 4 230,00 4 052,60

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 20 600,00 6 200,00 4 230,00 4 052,60

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 34 100,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 34 100,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 34 100,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 34 100,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 34 100,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 10 000,00 10 000,00 1 255,97 1 255,97

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 10 000,00 10 000,00 1 255,97 1 255,97

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 10 000,00 10 000,00 1 255,97 1 255,97

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 10 000,00 10 000,00 1 255,97 1 255,97

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 10 000,00 10 000,00 1 255,97 1 255,97

IŠ VISO 336 1 400 000,00 420 900,00 279 085,97 277 509,11

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

2025 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Pagalbos socialinės rizikos šeimoms teikimas

2025/1/9562025 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 2



(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
1 priedas   

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, 142143027, Debreceno g. 48, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 142143027

Programos 12.020106

Finansavimo šaltinio 14226

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 289 500,00 86 000,00 9 854,00 9 854,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 280 600,00 84 200,00 9 634,19 9 634,19

2 1 1 Darbo užmokestis 3 276 300,00 82 900,00 9 496,50 9 496,50

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 276 300,00 82 900,00 9 496,50 9 496,50

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 276 300,00 82 900,00 9 496,50 9 496,50

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 276 300,00 82 900,00 9 496,50 9 496,50

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4 300,00 1 300,00 137,69 137,69

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4 300,00 1 300,00 137,69 137,69

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4 300,00 1 300,00 137,69 137,69

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4 300,00 1 300,00 137,69 137,69

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 7 100,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 7 100,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 7 100,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 7 100,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 7 100,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 1 800,00 1 800,00 219,81 219,81

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 1 800,00 1 800,00 219,81 219,81

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 1 800,00 1 800,00 219,81 219,81

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 1 800,00 1 800,00 219,81 219,81

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1 800,00 1 800,00 219,81 219,81

IŠ VISO 336 289 500,00 86 000,00 9 854,00 9 854,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

2025 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Pagalbos socialinės rizikos šeimoms teikimas

2025/1/9572025 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 2



(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
1 priedas   

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, 142143027, Debreceno g. 48, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 142143027

Programos 12.010132

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7 300,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 7 300,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 7 300,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 7 300,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 7 300,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 7 300,00

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 5 000,00 5 000,00 3 025,00 3 025,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 5 000,00 5 000,00 3 025,00 3 025,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 5 000,00 5 000,00 3 025,00 3 025,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 5 000,00 5 000,00 3 025,00 3 025,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 5 000,00 5 000,00 3 025,00 3 025,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 5 000,00 5 000,00 3 025,00 3 025,00

IŠ VISO 336 12 300,00 5 000,00 3 025,00 3 025,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

2025 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

BĮ Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centro remonto darbai

2025/1/9582025 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 2



(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
1 priedas   

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, 142143027, Debreceno g. 48, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 142143027

Programos 12.010305

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1 759 000,00 331 000,00 248 772,68 246 691,37

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1 552 000,00 264 000,00 214 510,00 213 277,19

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1 528 500,00 259 800,00 210 500,00 209 974,95

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1 528 500,00 259 800,00 210 500,00 209 974,95

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1 528 500,00 259 800,00 210 500,00 209 974,95

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1 528 500,00 259 800,00 210 500,00 209 974,95

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 23 500,00 4 200,00 4 010,00 3 302,24

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 23 500,00 4 200,00 4 010,00 3 302,24

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 23 500,00 4 200,00 4 010,00 3 302,24

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 23 500,00 4 200,00 4 010,00 3 302,24

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 187 100,00 49 700,00 32 390,67 32 390,67

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 187 100,00 49 700,00 32 390,67 32 390,67

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 187 100,00 49 700,00 32 390,67 32 390,67

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 187 100,00 49 700,00 32 390,67 32 390,67

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 18 500,00 4 000,00 1 694,63 1 694,63

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 3 500,00 800,00 236,91 236,91

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 4 800,00 1 200,00 492,17 492,17

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 22 700,00 16 700,00 10 485,59 10 485,59

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

21 1 300,00 300,00 90,02 90,02

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

2025 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Socialinių paslaugų teikimas BĮ Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centre

2025/1/9592025 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 2



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 142143027

Programos 12.010305

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1 600,00 400,00 66,00 66,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 16 200,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 13 200,00 3 300,00 2 349,06 2 349,06

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 10 300,00 500,00 420,00 420,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

27 16 100,00 4 000,00 2 215,11 2 215,11

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2 300,00 2 300,00 1 939,71 1 939,71

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 12 000,00 2 000,00 1 815,75 1 815,75

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 21 700,00 300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 42 900,00 13 900,00 10 585,72 10 585,72

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 14 300,00 14 300,00 1 782,01 933,51

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 14 300,00 14 300,00 1 782,01 933,51

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 14 300,00 14 300,00 1 782,01 933,51

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 14 300,00 14 300,00 1 782,01 933,51

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 14 300,00 14 300,00 1 782,01 933,51

2 8 Kitos išlaidos 126 5 600,00 3 000,00 90,00 90,00

2 8 1 Kitos išlaidos 127 5 600,00 3 000,00 90,00 90,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 5 600,00 3 000,00 90,00 90,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 5 600,00 3 000,00 90,00 90,00

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams 

131 5 600,00 3 000,00 90,00 90,00

IŠ VISO 336 1 759 000,00 331 000,00 248 772,68 246 691,37

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
1 priedas   

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, 142143027, Debreceno g. 48, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 142143027

Programos 12.010330

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 106 600,00 21 000,00 14 158,42 14 158,42

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 105 900,00 20 300,00 13 876,31 13 876,31

2 1 1 Darbo užmokestis 3 104 300,00 19 900,00 13 677,97 13 677,97

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 104 300,00 19 900,00 13 677,97 13 677,97

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 104 300,00 19 900,00 13 677,97 13 677,97

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 104 300,00 19 900,00 13 677,97 13 677,97

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1 600,00 400,00 198,34 198,34

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1 600,00 400,00 198,34 198,34

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1 600,00 400,00 198,34 198,34

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1 600,00 400,00 198,34 198,34

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 700,00 700,00 282,11 282,11

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 700,00 700,00 282,11 282,11

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 700,00 700,00 282,11 282,11

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 700,00 700,00 282,11 282,11

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 700,00 700,00 282,11 282,11

IŠ VISO 336 106 600,00 21 000,00 14 158,42 14 158,42

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

2025 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Projekto „Paslaugų, skatinančių ir efektyviai palaikančių globą šeimos aplinkoje vystymas“ 
įgyvendinimas

2025/1/9602025 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 2



(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
1 priedas   

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, 142143027, Debreceno g. 48, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 142143027

Programos 12.010334

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 18 100,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 18 100,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 18 100,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 18 100,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 18 100,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 18 100,00

IŠ VISO 336 18 100,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

2025 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Specialistų pritraukimas ir išlaikymas socialinių paslaugų įstaigose

2025/1/9612025 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 1



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
1 priedas   

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, 142143027, Debreceno g. 48, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 142143027

Programos 12.010305

Finansavimo šaltinio 151-S

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 111 800,00 19 400,00 19 400,00 19 400,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 111 000,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 109 300,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 109 300,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 109 300,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 109 300,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1 700,00 300,00 300,00 300,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1 700,00 300,00 300,00 300,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1 700,00 300,00 300,00 300,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1 700,00 300,00 300,00 300,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 800,00 800,00 800,00 800,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 800,00 800,00 800,00 800,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 800,00 800,00 800,00 800,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 800,00 800,00 800,00 800,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 800,00 800,00 800,00 800,00

IŠ VISO 336 111 800,00 19 400,00 19 400,00 19 400,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

2025 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Socialinių paslaugų teikimas BĮ Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centre

2025/1/9622025 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 2



(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
1 priedas   

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, 142143027, Debreceno g. 48, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 142143027

Programos 12.020111

Finansavimo šaltinio 151-S

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 152 800,00 55 000,00 48 049,84 48 049,84

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 152 800,00 55 000,00 48 049,84 48 049,84

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 152 800,00 55 000,00 48 049,84 48 049,84

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 152 800,00 55 000,00 48 049,84 48 049,84

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 152 800,00 55 000,00 48 049,84 48 049,84

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 152 800,00 55 000,00 48 049,84 48 049,84

IŠ VISO 336 152 800,00 55 000,00 48 049,84 48 049,84

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

2025 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Budinčio globotojo veiklos organizavimas

2025/1/9632025 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

 1 iš 1



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių 

2 priedas  

 KLAIPĖDOS MIESTO ŠEIMOS IR VAIKO GEROVĖS CENTRAS 

I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS 
RAŠTAS 

                                                        2025-03-31 Nr. 1 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras (toliau - Įstaiga) yra biudžetinė įstaiga, 
kurios savininkas - Klaipėdos miesto savivaldybė. Įstaiga finansuojama iš Klaipėdos miesto 
savivaldybės biudžeto. Įstaiga įregistruota Juridinių asmenų registre, kodas 142143027, adresas 

Debreceno g. 48, Klaipėda. 
Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Viešojo sektoriaus 

atskaitomybės įstatymu, Biudžeto sandaros įstatymu ir Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 
taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2025 m. kovo 25 d. įsakymu 
Nr.1K-63.  

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinyje pateikiami išlaidų sąmatos vykdymo duomenys ir kita 

biudžeto vykdymo informacija. Įstaigos apskaita tvarkoma centralizuotai, biudžeto vykdymo 
ataskaitų rinkinį rengia Klaipėdos miesto savivaldybės administracija. 

 

II SKYRIUS 

APSKAITOS POLITIKA 

 

Ataskaitų rinkinys sudarytas taikant pinigų, subjekto, periodiškumo, pastovumo ir piniginio 

mato principus.  

 

III SKYRIUS 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS 

 

Informacija apie įstaigos pajamų plano vykdymą pateikta formoje Nr. 1 (pridedama). 

 

IV SKYRIUS 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS 

 

2025 metų I ketvirčiui patvirtintas biudžeto asignavimų planas – 980,0 tūkst. eurų. Per 2025 

metų I ketvirtį gauti asignavimai sudaro 663,2 tūkst. eurų, panaudota 659,5 tūkst. eurų. 2025 metų I 
ketvirčio įstaigos biudžeto asignavimų plano vykdymas sudaro 67,3 proc. planuotų biudžeto 
asignavimų. Per ataskaitinį laikotarpį liko nepanaudota 320,5 tūkst. eurų planuotų asignavimų darbo 

užmokesčiui, prekių, paslaugų ir turto įsigijimui.  
 

V SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

 

 Įstaiga ataskaitinio laikotarpio pabaigoje neturėjo mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo 
terminas būtų suėjęs. 



Biudžetinių lėšų sąskaitose lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje 2025 m. sausio 1 d. 
– 0,00 eurų, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje– 3658,17 eurų (darbo užmokesčiui, išeitinėms 
išmokoms ir atlyginimui už atostogas mokėti). 

Informacija apie 2024 m. gruodžio 31 d. pervestų ir nepanaudotų pajamų likutį, kuris perkeltas 
į 2025 metus bei kita informacija apie įstaigos pajamas pateikta formoje Nr. 1 (pridedama). 

 

 

Direktorė       Rita Bratėnaitė Vitkienė 

 

 

Biudžetinių įstaigų centralizuotos 

apskaitos skyriaus vedėja        Eglė Zykė 



Perkeltas įmokų likutis 
ataskaitinių metų 

pradžioje
(iždo sąskaita)

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

2 5 8

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja

Eglė Zykė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. 
rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

Direktorė

Rita Bratėnaitė-Vitkienė(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

0,00

1.2. Finansavimo šaltinis 333 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1. Finansavimo šaltinis 331 0,00 0,00 0,00 0,00

9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžiamos 

Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 

straipsnio  4 dalyje, iš viso, iš jų:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 3 4 6 7

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Lietuvos Respublikos 
tam tikrų metų biudžeto  

patvirtinimo įstatymu  
patvirtintos įmokos 

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5)

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8)

Įstaigos 142143027

Departamento

     Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

(data)

2025 m. kovo 31 d. Nr. 2025-03-31

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

3 priedas

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. kovo 31 d. duomenis forma Nr. 1)

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, 142143027, Debreceno g. 48, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. KOVO 31 D. DUOMENIS

 1 iš 1



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) KLAIPĖDOS MIESTO ŠEIMOS IR VAIKO GEROVĖS
CENTRO 2025-03-31 BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ
RINKINYS

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-29 Nr. FA--6-(4.34)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Zykė, Skyriaus vedėja, Biudžetinių įstaigų centralizuotos

apskaitos skyrius
Sertifikatas išduotas EGLĖ ZYKĖ, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-29 07:57:55 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-29 07:58:04 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-07 10:52:27 – 2029-01-06 10:52:27
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Bratėnaitė-Vitkienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RITA BRATĖNAITĖ-VITKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-29 10:49:44 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-29 10:49:59 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-08 17:16:07 – 2029-11-08 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710823 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 09:57:58 iki
2027-12-18 09:57:58

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.78.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-30
10:51:31)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-04-30 10:51:31 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


